travaux d’aménagements intérieurs réalisés par un précédent propriétaire : entrée, deux pièces, 

cuisine, salle de bain avec WC ; Le précédent propriétaire  déclare n’avoir effectué depuis son 

acquisition aucun travaux modifient les lots vendus. 

Lot numéro deux cent trente-huit (238) : 

Au sous-sol du bâtiment, escalier_ 2, une cave portant le numéro 12 ; Er les un / dix millièmes 

(1/10.000émes) des parties communes générales, 

Disons que ledit huissier se feta assister de deux témoins, d’un serrurier et des forces de 

l’ordre (ou à défaut et au besoin le concours de la force publique ou de toute autre

[...]

Au quatrième étage du bâtiment A, sur rue, escalier numéro 2, porte numéro 7, un 

APPARTEMENT comprenant : entrée, deux pièces, cuisine, débarras, Et les soixante- 

seize / dix millièmes (76/10.000émes) des parties communes générales, 

Lot numéro deux cent trente-huit (238) : 

Au sous-sol du bâtiment, escalier_ 2, une cave portant le numéro 12 ; Er les un / dix 

millièmes (1/10.000émes) des parties communes générales, 

DESCRIPTIF DE L’IMMEUBLE : 

A cette adresse s’élève un immeuble de deux étages sur rez de chaussée.